ESTADO DE SANTA CATARINA we

MUNICIPIO DE VARGEAO | d o
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 01/2024 o
CONCURSOS
ATO 11

O Municipio de Vargeao, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,
o Senhor Amarildo Paglia, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAGAO FINAL

1.1. Ndo houve recursos contra o relatério de classificacdo provisdria anteriormente divulgado.
Assim, ratifica-se o relatdrio, tornando-se o Relatdrio de Classificagdao Final constante no Anexo I.

2. NOTAS DA PROVA PRATICA

2.1. Houve a interposicdo de 01 (um) recurso contra a nota da prova pratica, sendo julgado
improcedente. O parecer encontra-se na area do candidato e no Anexo Il.

3. NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

3.1. Ndo houve recursos contra as notas da prova pratica.
3.1.1. A analise dos titulos permanece disponivel na drea do candidato, acessando o icone “titulos”,
de forma individual a cada candidato.

4. ACOMPANHAMENTO DO EDITAL

4.1. Acompanhar o site www.wedoconcursos.com.br o andamento deste certame, nos termos do

edital de abertura das inscricGes, é de responsabilidade exclusiva do candidato.
Vargeao, 23 de janeiro de 2025.

Amarildo Paglia
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
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ANEXO Il

CLASSIFICAGAO FINAL

Legenda utilizada:

LP — Disciplina de Lingua Portuguesa

MT - Disciplina de Matematica
CG - Disciplina de Conhecimentos Gerais e Atualidades

CE - Disciplina de Conhecimentos Especificos
LE - Disciplina de Legislacao
TIT — Nota da prova de_Titulos

PT — Nota da prova Pratica

01 - AUXILIAR DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

INSCRICAO NOME LP MT CG CE  NOTAFINAL POSIGAO  RESULTADO
76 EDEGAR CORREIA 15,00 20,00 15,00 15,00 65,00 12 Classificado

06 - SERVENTE

INSCRICAO NOME LP MT CG CE  NOTAFINAL POSIGAO  RESULTADO
1 EMANUELI DA MOTTA PEREIRA DA SILVA 20,00 5,00 10,00 25,00 60,00 12 Classificado
4 EMILY RAIANE SANTANA 10,00 10,00 10,00 25,00 55,00 29 Classificado
108 FRANCIELI FIDELIS 5,00 20,00 15,00 15,00 55,00 3¢ Classificado
21 ANALICE SANTANA 15,00 0,00 15,00 5,00 35,00 = Desclassificado
79 SONIA MARIA VALMORBIDA 5,00 0,00 15,00 15,00 35,00 - Desclassificado
70 SOELI TEREZINHA REES = = = = = = Desclassificado

07 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRICAO NOME LP LE CG CE  NOTAFINAL POSIGAO  RESULTADO
116 ANELIZE ILTCHENCO 25,00 15,00 20,00 25,00 85,00 12 Classificado
17 CLAUDIA MARA DE OLIVEIRA BERTE 15,00 20,00 15,00 25,00 75,00 29 Classificado
143 JEAN CARLOS PIVA 15,00 15,00 20,00 25,00 75,00 3¢ Classificado
104 SIMONE RODRIGUES 20,00 10,00 20,00 25,00 75,00 42 Classificado
131 JAQUELINE MARINI DA SILVA 20,00 10,00 20,00 20,00 70,00 5¢ Classificado
130 ENDREW NATANAEL BARBOSA MARQUES 20,00 10,00 15,00 20,00 65,00 69 Classificado
31 THAIS CARLA REOLAO 15,00 20,00 15,00 15,00 65,00 79 Classificado
80 MAIELI APARECIDA DE SOUZA 25,00 10,00 15,00 15,00 65,00 8¢ Classificado
147 ELIZETE VICENZI BEDIN 20,00 10,00 20,00 15,00 65,00 9¢ Classificado
94 GICELE MAZOCHI 15,00 10,00 15,00 20,00 60,00 109 Classificado
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106
144
77
65
63
62
138
154
169
112
42
32
159
24
123
67

139
136
83

INSCRICAO
13
105
121
11
20
38

INSCRICAO
90

JOAO VITOR DE MOURA DE LIMA
CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS
PAULINE ANTONIA PAVAN
FERNANDA BARBOZA BRITO DA SILVA
ADIERSON ALLEBRANT
GECICA MAGNABOSCO SPONCHIADO
GABRIEL FERNANDO ANGONESE BARBIERI
GREICY KOHL
IRONE GREGIANIN
JOCINEIA TESSER
RODIMAR BRAUEN
MARIZETE CHIARI
LAIS SBRUZZI
ANDRIELY BARBOZA SALVI BIRCK
ANDRIELI FERREIRA DOS SANTOS
CLEOMAR ANGELO RECH
FRANCIELI ZAMPROGNA
ADRIEL MACHADO MARCONSINI
DANIEL HENRIQUE LODI
DANIELA DOS SANTOS BAZZI
LEONARDO VASEAK MACHADO NUNES

10,00
20,00
15,00
15,00
20,00
15,00
15,00
10,00
15,00
20,00
5,00
15,00
15,00
15,00
25,00
20,00
15,00

15,00
10,00
5,00
10,00
5,00
10,00
10,00
10,00
5,00
0,00
15,00
5,00
5,00
10,00
0,00
15,00
15,00
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20,00
15,00
15,00
15,00
15,00
10,00
10,00
15,00
15,00
15,00
10,00
10,00
10,00
15,00
5,00
10,00
10,00

08 - AGENTE EDUCACIONAL

NOME
LARISSA PEDROZO CANOSSA
ANA LIVIA DE SOUSA BATISTA
DAIANA DALLELASTE
ANDRESSA PEREIRA
CRISLAINE PADILHA PAVANI
EDUARDA CANONICA

09 - MERENDEIRA

NOME
ANA PAULA GARBIN

LP
20,00
25,00
20,00
20,00
15,00
15,00

LP

LE
20,00
15,00

5,00
10,00
5,00
0,00

LE

CG
10,00
10,00
10,00

5,00
15,00
20,00

CG

5,00 10,00 10,00

15,00
15,00
20,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
5,00
10,00
0,00
0,00

CE
25,00
25,00
25,00
15,00
15,00
15,00

CE
10,00

10 - TECNICO DE ENFERMAGEM (40H)
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60,00
60,00
55,00
55,00
55,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
45,00
45,00
45,00
40,00
45,00
40,00

11¢
12¢
13¢
14¢
15¢
162
179
182
199
209
21¢
220
232
242
252

we

do

o
CONCURSOS

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado

NOTA FINAL POSICAO  RESULTADO

75,00
75,00
60,00
50,00
50,00
50,00

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado

NOTA FINAL POSICAO  RESULTADO

35,00

Desclassificado
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INSCRICAO
129
118
49

14
157
52

96

INSCRICAO
41

INSCRICAO
75
39
15
26
a4
97
40
23
141

INSCRICAO
87
86
37
113
54
109

NOME
MARIA DIONEIDE RIBEIRO MARTINS
MARCIA SCHIAVINI FERREIRA ROSA
ELISANGELA APARECIDA MORAIS
ELIZANDRA LORENZI TORRES
GISIELI ALVES ONZI
SIMONE KUNRATH DE MOURA
MONIQUE OLIVEIRA DE PRA
LUCIANA BRAGA
THALIA APARECIDA WEGHER

LP
25,00
10,00
15,00
15,00
15,00
15,00

5,00
10,00

LE
5,00
10,00
15,00
10,00
10,00
15,00
10,00
10,00
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CG
20,00
20,00
15,00
15,00
15,00

0,00
15,00
15,00

CE
5,00
10,00
5,00
5,00
5,00
10,00
10,00
0,00

we

do

o
CONCURSOS

NOTA FINAL POSICAO

55,00 12
50,00 20
50,00 3¢
45,00 40
45,00 5e
40,00 6°
40,00 70
35,00 -

RESULTADO
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado

Desclassificado

11 - TECNICO DE ENFERMAGEM (20H) VAGA ESPECIFICA PARA O POSTO DE SAUDE DE LINHA GRAMAS

NOME
LEIZINARA AMARAL

LP

LE

CG

25,00 10,00 10,00

12 - PSICOLOGO (40H)

NOME
POLYANA TRESSINO
BELLE CRISTINA ZAMBONI LAND
JUCIELE RODRIGUES GALVAO
CAROLINE DE SOUZA
EDUARDO JUNIOR DA SILVA
PATRICIA DEQUIGIOVANI
VANDRIELI BERTONCELLO GOMES
JONNI MAICON CERESA
KEYZI NATALI MICHELON

NOME
AMANDA RESTELATTO DALMAS
GESSICA STOCCO
FRANCIELI TURATTI SECCHI
NATALIA BARP
PAULA EDUARDA RITA
NATASHA DALMAS
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LP
25,00
15,00
10,00
15,00
10,00

5,00
15,00
0,00

LE
15,00
15,00
20,00
15,00
15,00
20,00
10,00
10,00

CG
15,00
15,00
20,00
10,00
20,00
20,00

5,00
5,00

14 - ENFERMEIRO(A)

LP
15,00
0,00
15,00
10,00
10,00
5,00

LE
20,00
10,00
10,00
10,00
10,00
15,00

CG
15,00
20,00
15,00
20,00
10,00
15,00

CE
10,00

CE
15,00
20,00
15,00
20,00
15,00
10,00
15,00
15,00

CE
10,00
25,00

5,00
5,00
10,00
0,00

NOTA FINAL POSICAO
55,00 12

NOTA FINAL POSICAO

70,00 12
65,00 29
65,00 3¢
60,00 42
60,00 5¢
55,00 69
45,00 79
30,00 =

NOTA FINAL POSICAO

60,00 12
55,00 29
45,00 3¢
45,00 42
40,00 5¢
35,00 -

RESULTADO

Classificado

RESULTADO
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado

Desclassificado

RESULTADO
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Desclassificado
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168 MARIA SILVANE DE OLIVEIRA DUARTE COSTA 5,00 15,00 10,00 0,00 30,00 - Desclassificado
25 KAUE STEIERLEIN SOARES - - - - - - Desclassificado
132 NATANA BELINO - - - - - - Desclassificado
102 TAISE VALERIA TRENTIN - - - - - - Desclassificado

15 - PROFESSOR(A) DE EDUCAGAO INFANTIL

INSCRICAO NOME LP LE CG CE TIT NOTAFINAL POSICAO RESULTADO
151 DAYANE DOS SANTOS LIMA 20,00 20,00 12,00 10,00 - 62,00 1¢ Classificado
XAVIER
152 ELIANE RODRIGUES 15,00 10,00 16,00 10,00 0,00 51,00 29 Classificado
128 LEXSANDRA BARCELOS COLLA 5,00 25,00 16,00 5,00 - 51,00 3¢ Classificado
55 DILVANE MARIA BELLO 20,00 5,00 8,00 10,00 2,00 45,00 40 Classificado
167 ROSELI DE FATIMA RODRIGUES 15,00 10,00 8,00 10,00 - 43,00 59 Classificado
155 SARA JANE QUILANTE LUNARDELLI 5,00 5,00 12,00 15,00 - 37,00 - Desclassificado
120 ODENIZE PERUZZO 10,00 0,00 20,00 5,00 - 35,00 - Desclassificado
57 DAIZI MARIA HABECH 15,00 5,00 8,00 5,00 - 33,00 - Desclassificado
93 SILVANE FROZZA 15,00 5,00 8,00 5,00 - 33,00 - Desclassificado
16 CATIANE DUTRA DO AMARAL 5,00 10,00 8,00 5,00 - 28,00 - Desclassificado
SERAFIM
30 ANDREIA ROSA BENTO 10,00 5,00 12,00 0,00 - 27,00 - Desclassificado
81 ANGELICA GOLDONI 5,00 10,00 4,00 0,00 - 19,00 - Desclassificado
18 PATRICIA DARIO - - - - - - - Desclassificado

16 - PROFESSOR(A) DE ANOS INICIAIS

INSCRICAO NOME LP LE CG CE TIT NOTAFINAL POSICAO  RESULTADO
29 PATRICIA JOSE LUIZ 1500 15,00 16,00 15,00 2,00 63,00 10 Classificado
101 PRICIELLI ARAUJO DE EURIK 1500 10,00 16,00 10,00 - 51,00 20 Classificado
161 SOELI SALETE SALVI 10,00 10,00 12,00 15,00 2,00 49,00 30 Classificado
142 DILVANA ESTEL MARQUES 500 10,00 8,00 10,00 - 33,00 - Desclassificado
125 TATIANE SOARES REIS DE FREITAS 10,00 10,00 8,00 500 - 33,00 - Desclassificado

LESSA
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INSCRICAO

58

INSCRICAO
36

72

INSCRICAO

33

INSCRICAO
46

10

INSCRICAO

84

INSCRICAO
156
48
140

73
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18 - PROFESSOR(A) DE LINGUA ESTRANGEIRA MODERNA - INGLES

NOME LP LE CG CE TIT

TAYNARA DE SOUZA 10,00 5,00 12,00 20,00 -

19 - PROFESSOR(A) DE CIENCIAS

NOME LP LE CG CE TIT
DAIANE LANDO 15,00 15,00 12,00 10,00 -
DANIELA PATRICIA DE OLIVEIRA 10,00 15,00 8,00 10,00 2,00
LUz
20 - PROFESSOR(A) DE MATEMATICA
NOME LP LE CG CE TIT

MARCIA SOTIL DA SILVA 15,00 10,00 4,00 15,00 -

21 - PROFESSOR(A) DE HISTORIA

NOME LP LE CG CE TIT

ALEX SANDRO SALDANHA 15,00 10,00 8,00 20,00 3,00

KARIN HELENA ANTUNES DE - - - - -

MORAES
22 - PROFESSOR(A) DE GEOGRAFIA
NOME LP LE CG CE TIT
CAMILA CRISTINA PIMENTEL 5,00 10,00 16,00 5,00 =
ACORDI
23 - PROFESSOR(A) DE EDUCAGAO FiSICA
NOME LP LE CG CE TIT
FERNANDA AMPEZZO 20,00 15,00 8,00 15,00 2,00
FRANCIELI PAHOLSKI PRESTES 10,00 10,00 12,00 20,00 2,00
PRISCILA RAVARENA LOUVISON 10,00 10,00 12,00 20,00 2,00
DANIELA ALVES DE QUADRA 500 10,00 12,00 20,00 -

TOLEDO

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2024
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NOTA FINAL

47,00

NOTA FINAL
52,00

45,00

NOTA FINAL

44,00

NOTA FINAL

56,00

NOTA FINAL

36,00

NOTA FINAL
60,00
54,00
54,00

47,00

we

do

[ J
CONCURSOS
POSICAO RESULTADO
1¢ Classificado
POSICAO RESULTADO
1¢ Classificado
20 Classificado
POSICAO RESULTADO
1¢ Classificado
POSICAO RESULTADO
1¢ Classificado

- Desclassificado

POSICAO RESULTADO
- Desclassificado

POSICAO RESULTADO
1¢ Classificado
20 Classificado
3¢ Classificado
49 Classificado
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122
149

45

INSCRICAO
71
137
153

51

INSCRICAO
150
8
43
158

69

145

INSCRICAO

59

INSCRICAO
74

64

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE VARGEAO
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 01/2024

we

do

o
CONCURSOS

FERNANDO ROMANI 0,00 10,00 8,00 20,00 - 38,00 5¢ Classificado
JONAS PEREIRA DA LUZ 500 10,00 12,00 10,00 - 37,00 = Desclassificado
ERIKY BEGNINI 10,00 5,00 8,00 10,00 - 33,00 - Desclassificado

24 - PROFESSOR(A) DE ARTE

NOME LP LE CG CE TIT  NOTAFINAL POSICAO RESULTADO

CARLA DIANA KUNRATH 15,00 10,00 12,00 15,00 2,00 54,00 12 Classificado

EMILI ANTONIOLLI 15,00 5,00 16,00 15,00 2,00 53,00 29 Classificado
ADRIANA CAPELINA DA SILVA 0,00 10,00 8,00 1500 - 33,00 = Desclassificado
TAIS ANDREIA COLLA 500 10,00 4,00 10,00 - 29,00 - Desclassificado

MASCARELLO DA SILVA
25 - SEGUNDO PROFESSOR(A) DE TURMA

NOME LP LE CG CE TIT  NOTAFINAL POSICAO RESULTADO

IVETE TELES DOS SANTOS 10,00 10,00 16,00 10,00 2,00 48,00 12 Classificado

LEDANIR LURDES RIGO 10,00 15,00 4,00 15,00 2,00 46,00 29 Classificado

FERNANDA EVA SANTOS LEMOS 15,00 10,00 12,00 5,00 = 42,00 3¢ Classificado
ANA CLAUDIA DAMIAN 0,00 10,00 8,00 1500 - 33,00 - Desclassificado
LORENA DE JESUS LIMA 0,00 15,00 4,00 10,00 - 29,00 = Desclassificado

ALLEBRANT

ROSANE APARECIDA CAVALHEIRO 5,00 500 8,00 10,00 - 28,00 - Desclassificado

26 - PROFESSOR DE ANOS INICIAIS VAGA ESPECIFICA PARA A ESCOLA DE LINHA URUMBEVA

NOME LP LE CG CE TIT  NOTAFINAL POSICAO

LETICIA FRANKEN 15,00 10,00 16,00 5,00 = 46,00 12

27 - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL VAGA ESPECIFICA PARA A ESCOLA DE LINHA URUMBEVA

NOME LP LE CG CE TIT  NOTAFINAL POSIGCAO
TAINARA ROSA 500 15,00 20,00 5,00 - 45,00 12
ROSENILDA MOREIRA MACHADO 5,00 10,00 16,00 5,00 = 36,00 =

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2024
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Classificado

RESULTADO
Classificado

Desclassificado
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02 - MOTORISTA DE AMBULANCIA

INSCRICAO NOME LP MT CG CE PT NOTAFINAL POSICAO RESULTADO
88 GISLAINE ALVES DOS SANTOS 3,00 4,00 4,00 2,00 77,00 90,00 1¢ Classificado
22 CELIO DE ALMEIDA 2,00 1,00 3,00 3,00 80,00 89,00 29 Classificado
91 ALEXANDRO SOARES DE LIMA 3,00 2,00 4,00 2,00 72,00 83,00 32 Classificado
92 CLEUMIR WAES - - - - - - - Desclassificado

03 - MOTORISTA DE CAMINHAO

INSCRICAO NOME LP MT CG CE PT NOTAFINAL POSICAO RESULTADO

146 ELIVARDO ASSIS DE OLIVEIRA 0,00 1,00 3,00 0,00 - 4,00 - Desclassificado
04 - MOTORISTA DE ONIBUS

INSCRICAO NOME LP MT CG CE PT NOTAFINAL POSICAO RESULTADO
124 TAFAREL FARIAS 2,00 4,00 3,00 2,00 65,00 76,00 1¢ Classificado
89 GEDEONI MOREIRA 2,00 4,00 2,00 2,00 59,00 69,00 29 Classificado
78 PAULO LUCAS ALVES 1,00 3,00 3,00 3,00 0,00 10,00 - Desclassificado
110 ZAQUEU ROSA 1,00 3,00 2,00 1,00 - 7,00 - Desclassificado

05 - OPERADOR DE MAQUINAS

INSCRICAO NOME LP MT CG CE PT NOTAFINAL POSICAO RESULTADO
114 DIMAR BACCHI 4,00 2,00 3,00 2,00 67,00 78,00 1¢ Classificado
115 ALUIZIO LUCAS SCHMITZ 1,00 2,00 1,00 2,00 - 6,00 - Desclassificado
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ANALISE DE RECURSOS

CANDIDATO: PAULO LUCAS ALVES

TIPO DE RECURSO: NOTA DA PROVA PRATICA

RESULTADO: IMPROCEDENTE

ANALISE: Candidato contesta o resultado desconhecendo os itens que levou o mesmo a reprovacao.

Destarte, o exame pratico foi realizado dentro dos requisitos proprios estabelecidos em edital. Analisando as
filmagens e a ficha de avaliacao do candidato PAULO LUCAS ALVES, observa-se que os erros que levaram o
mesmo a reprovagao foram:

01 falta eliminatdria - (desobedecer a sinalizacdo semafdrica e de parada obrigatdria) cometida logo apds a
saida do portdo da garagem na primeira conversdo a direita existia a placa de parada obrigatdria e o
candidato nao imobilizou o veiculo cometendo o erro eliminatdrio;

01 falta grave - (cometer qualquer outra infracdo de transito de natureza grave) onde o condutor ndo
solicitou que o avaliador, bem como outro passageiro que fazia parte da comissao utilizassem o cinto de
seguranca, sendo tal erro de responsabilidade do condutor; e

03 faltas médias - (engrenar ou utilizar as marchas de maneira incorreta, durante o percurso) onde o
candidato errou as trocas de marchas por 03 vezes.

Conforme avaliagdo o candidato foi considerado INAPTO, por cometer 05 faltas, sendo uma eliminatdria,

apurada pelo Coordenador Técnico destinado para esta Avaliagdo de Aptiddo Pratica.

Dessa forma, indefere-se o pedido de reavaliagdo da nota, uma vez que o resultado foi devidamente
publicado e ndo ha justificativa para alteracdo da pontuacdo inicialmente divulgada.
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